



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BO SCHMIDT-JØRGENSEN APS

BIRKEVEJ 9, 5230 ODENSE M

ÅRSRAPPORT

2015/16

23. REGNSKABSÅR

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. oktober 2016**

Bo Schmidt-Jørgensen

CVR-NR. 16 71 84 08

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bo Schmidt-Jørgensen ApS Birkevej 9 5230 Odense M
	CVR-nr.: 16 71 84 08 Stiftet: 22. januar 1993 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Bo Schmidt-Jørgensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Fisketorvet 8-10 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområde i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på -61 tkr. mod 54 tkr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOTAB.....		-27.692	-27.435
Andre finansielle indtægter.....		20.384	106.836
Andre finansielle omkostninger.....		-71.046	-8.363
RESULTAT FØR SKAT.....		-78.354	71.038
Skat af årets resultat.....	1	17.179	-16.689
ÅRETS RESULTAT.....		-61.175	54.349
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	99.800
Anvendt af tidligere års overskud.....		-162.375	-45.451
I ALT.....		-61.175	54.349

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udskudt skatteaktiv.....		17.239	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		6.579	467
Periodeafgrænsningsposter.....		2.010	1.254
Tilgodehavender.....		25.828	1.721
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		2.435.339	2.543.841
Værdipapirer.....		2.435.339	2.543.841
Likvider.....		9.668	28.805
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.470.835	2.574.367
AKTIVER.....		2.470.835	2.574.367
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.958.303	2.120.678
Forslag til udbytte.....		101.200	99.800
EGENKAPITAL.....	2	2.184.503	2.345.478
Selskabsskat.....		0	14.905
Anden gæld.....		286.332	213.984
Kortfristede gældsforpligtelser.....		286.332	228.889
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		286.332	228.889
PASSIVER.....		2.470.835	2.574.367
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	16.685	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	60	4	
Regulering af udskudt skat.....	-17.239	0	
	-17.179	16.689	

Egenkapital 2

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	2.120.678	99.800	2.345.478
Betalt udbytte.....			-99.800	-99.800
Forslag til årets resultatdisponering.....		-162.375	101.200	-61.175
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	1.958.303	101.200	2.184.503

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

Eventualposter mv. 3
 Ingen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4
 Ingen.